* Hoc officium Gregorianum non esse, sed ab Albino
et Stephano Leodiensi compositum satis constat ex
Microlog., cap. 60, PAMEL. Exstat in Theod. et in Com-
pend. qui videtur esse ejusdem ætatis ac Stephanus
Leod.

† In Theoderic. 2 post Dominicam ubi fit officium de
Trinitate, notatur adhuc alia Dominica, cui succedunt
quinque Dominicæ, ante Natale Domini. Postea legitur
Missa in dedicatione.

‡ Quæ hic sequuntur desunt in Ms. Compend.